
 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

16 вересня 2015 року                                                          49  сесія 6  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 857 

 

Про перейменування вулиць смт Літина  

 

На виконання  Закону України   «Про засудження комуністичного та 

націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів та заборону 

пропаганди їхньої символіки»  з метою недопущення повторення злочинів 

комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних 

режимів будь якої дискримінації за національною,соціальною, класовою, 

етнічною, расовою або іншими ознаками у майбутньому, відновлення 

історичної та соціальної справедливості, усунення загрози незалежності, 

суверенітету, територіальної цілісності та національній безпеці України, 

враховуючи пропозиції жителів селища, що надійшли в процесі громадського 

обговорення та підсумки і рекомендації комісії по перейменуванню вулиць та 

провулків смт. Літин, зазначені в протоколі засідання від 14 вересня 2015 

року,  керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Перейменувати наступні  вулиці  в смт Літин Літинського району 

Вінницької області: 

 

 вулиця    Радянська               на вулиця   Б.Хмельницького 

  Іпровул. Радянський      на    Іпровул. Б.Хмельницького 

 ІІ провул. Радянський       на    ІІ провул. Б.Хмельницького 

 вулиця  Леніна                       на    вулиця  Соборна 

 вулиця  Свердлова                 на    вулиця  Героїв України 

 провулок Свердлова              на    провулок Героїв України 

 вулиця  Дзержинського       на    вулиця  Вінницька 

 провул.  Дзержинського      на    провул.  Вінницький 

 вулиця Примакова               на     вулиця  Д. Нечая 

 вулиця Фабріціуса               на      вулиця  Героїв Чорнобиля 

 вулиця Урицького                на     вулиця  О. Грабця 

 вулиця Чапаєва                    на     вулиця  І.Богуна 

 вулиця Червоних козаків    на     вулиця  Козацька 

 вулиця Кірова                       на     вулиця  Трипільська 

 провул. Кірова                      на    провул.  Трипільський 

 вулиця Крупської                 на     вулиця  Ринкова 



 вулиця Котовського            на     вулиця  Січових стрільців 

 вулиця К.Маркса                 на     вулиця  Свято-Миколаївська 

 вулиця Калініна                  на     вулиця  Калинова 

 провул. Калініна                 на     провул.  Калиновий 

 вулиця Володарського         на     вулиця  Квіткова 

 вулиця Воровського             на     вулиця  Поштова 

 вулиця Фрунзе                       на     вулиця  Вишнева 

 провул. Фрунзе                      на     провул.  Вишневий 

 вулиця Червона                     на     вулиця  Красна 

 вулиця Пролетарська          на     вулиця  Привітна 

 вулиця 9 Січня                      на     вулиця  Подільська 

 вулиця 25 Жовтня                на     вулиця  Л. Яковчука 

 провул. 25 Жовтня               на     провул.  Л. Яковчука 

 вулиця Інтернаціональна   на     вулиця М.Стельмаха 

 

2. Затвердити нові (перейменовані) назви вулиць та провулків смт. Літина   

     відповідно додатку №1. 

3. Доручити юристу селищної ради Курочці М.В. звернутись до 

Вінницької філії ДП «Інформаційний центр»  Міністерства юстиції 

України для внесення нових (перейменованих) вулиць та провулків 

смт. Літина Літинського району Вінницької обл., вказаних в п.1 цього 

рішення   до словників Єдиних Державних  реєстрів інформаційної 

мережі Міністерства юстиції  та проінформувати відповідні установи, 

організації, заклади, об’єкти господарювання про нові назви вулиць та 

провулків смт.Літина. 

4. Секретарю селищної ради Миколасюк Н.К. оприлюднити через місцеві 

ЗМІ та на офіційному сайті селищної ради інформацію про нові назви 

вулиць та провулків смт. Літина, відповідно додатку №1 

5. Передбачити кошти на виготовлення та встановлення аншлагів на 

перейменовані вулиці та провулки смт. Літина. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

депутатських комісій селищної ради.   

 

 

 

Селищний голова                                                              А.І. Бичок 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
            ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                         Рішенням 49 сесії 6 скликання                                           

Літинської селищної  ради 

                                                                                          від 16 вересня 2015 р. № 857 

Перелік вулиць, провулків на території смт. Літин 

№ п/п Назва вулиці, провулку 

1 Січових стрільців 

2 Колгоспна 

3 Космонавтів 

4 Козацька 

5 Козачий вигін 

6 Селянська,  

7 Жовтнева 

8 І.Богуна 

9 Незалежності 

10 Прибережна 

11 Дівоча 

12 Кобзаря 

13 Суверена 

14 Польова 

15 Пшеничного поля 

16 Новітня 

17 Світанкова 

18 провулок Кобзаря 

19 Волкова 

20 Пушкіна 

21 Н. Курченко 

22 Кармелюка 

23 Коцюбинського 

24 Паркова 

25 Свято – Миколаївська 

26 Подільська 

27 Данила Нечая 

28 Л.Яковчука 

29 провулок Л.Яковчука 

30 провулок Зелений 

31 Трипільська 

32 Молодіжна 

33 провулок Трипільський 

34 Шевченка 

35 пров. Водяний 

36 О.Грабця 

37 Чкалова 



38 М.Стельмаха 

39 Героїв Чорнобиля 

40 Вінницька 

41 пров. Вінницький 

42 Ринкова 

43 Набережна  

44 Квіткова 

45 Поштова 

46 Садова 

47 Гагаріна 

48 провулок Вишневий 

49 Вишнева 

50 Некрасова 

51 Соборна 

52 Б.Хмельницького 

53 1 – й провулок Б.Хмельницького 

54 Суворова 

55 Скали 

56 Сосонське шосе 

57 2 – й пров. Б.Хмельницького 

58 Промислова 

59 Ватутіна 

60 1-й провулок Ватутіна, 

61 2-й провулок Ватутіна, 

62 Джерельна 

63 провулок Калиновий 

64 Калинова 

65 Л.Українки 

66 Варави 

67 Красна 

68 Дубовий гай 

69 Сонячна 

70 Привітна 

71 Маяковського 

72 провулок Пирогова 

73 Героїв України 

74 Пирогова 

75 провулок Героїв України 

76 Черняховського 

77 Кишинівська 

78 Миру 

 

Секретар селищної ради                          Н.К.Миколасюк 


